
厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号 

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所 
問い合わせ先： 

   本 社   ：078（321）2311 

株式会社日本食品エコロジー研究所    八王子事業所：042（648）4107 

2023 年 11 月吉日 

 

八王子事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、弊社八王子事業所は 2023 年 11 月 24 日より以下の住所に移転

いたしますのでご案内いたします。 

 今後とも引き続きお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 移転先住所 

〒192-0031 

     東京都八王子市小宮町1006-1  

       エスアールエル MUQS ラボラトリー3F 

   

■ 移転先での業務開始日 

    ２０２３年１１月２７日（月）から 

     ※2023 年 11 月 24日（金）は移転に伴い、お電話や FAX等が 

繋がらない場合がございますが、予めご了承ください。 

なお、お急ぎの場合は、本社または担当営業までご連絡をお願い 

いたします。 

 

■ 移転後連絡先 

ＴＥＬ ： 050（2000）4038 

ＦＡＸ ： 042（518）8720 


